
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                 Внеочередное  20-е заседание депутатов  02 созыва 

 

РЕШЕНИЕ   

 

«28»  января 2021 года  № 107     с. Красноармейское 

 

О внесении изменений в решение внеочередного 16 заседания  02 созыва 

Красноармейского сельского совета от 30.11.2020 № 83 «Об утверждении 

Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 30.10.2018 г. № 382-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», законом Республики Крым от 4 декабря 2018 г. № 552-ЗРК/2018 

"О внесении изменений в статью 28 Закона Республики Крым "Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым" и статью 31 Закона 

Республики Крым "О муниципальной службе в Республике Крым", 

Красноармейский сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение внеочередного 16 заседания 02 созыва 

Красноармейского сельского совета от 30.11.2020 № 83 «Об утверждении 

Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым» (далее — Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 статьи 13 Положения изложить в редакции: 

«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии 

муниципального образования, заместитель указанного муниципального 

служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять 

интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе 

данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии 

муниципального образования в период замещения ими соответствующей 

должности.» 

2. Главе муниципального образования – председателю 

Красноармейского сельского совета Косиловой.Е.Н. направить настоящее 

решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Республике Крым для государственной регистрации. 



 2 

3. После государственной регистрации обнародовать настоящее 

решение в порядке предусмотренным Уставом. 

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством, за исключением положений, для которых настоящим 

пунктом решения установлен иной срок вступления их в силу. 

 

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета –  

глава администрации Красноармейского  

сельского поселения                                                                          Е.Н.Косилова 

 


